保護者の皆さま

調布市立第四中学校ＰＴＡ

入校証（保護者用名札）再発行について

セキュリティ上の観点より、入校証の再発行をご希望する場合は「保護者用名札再発行

願」の提出をお願いいたします。

以下の手順でお手続きください。

1．再発行の依頼をＰＴＡマメールまで直接ご連絡ください。

 < PTA マメール・アドレス> chofu4.jrh@mamail.jp

2．次のページの発行願をプリントアウトし、必要事項を記入の上、担任の先生まで

ご提出ください。ご自宅でのプリントアウトができない方は、お子様経由で

お渡ししますのでお知らせください。

 3．再発行願の提出を確認してから、お子様経由で新しい入校証をお渡しします。

再発行までの間に学校に出向く場合は、お手数ですが事務室での手続きをお願いいたし

ます。

                                 以上

第四中学校ＰＴＡ会長殿             令和  年  月  日

保護者用名札再発行依頼書

表題の件につきまして、保護者用名札の再発行を依頼します。

  年  組  番   生徒氏名

  年  組  番   生徒氏名

            会員氏名

再発行理由：

再発行希望枚数（2 部まで）：

---------------------------------------切り取らずにご提出ください-------------------------------------------

  年  組                       令和  年  月  日

      様                       第四中学校ＰＴＡ会長

保護者用名札再発行交付証

ご依頼のありました保護者用名札につきまして、下記のとおり再発行いたします。

再発行枚数：   枚

使用開始日：配布日より

＊ セキュリティ上の観点より、紛失したものが発見された場合は使用せず、ＰＴＡ本部役

員まで返却ください。

担任→副校長→ＰＴＡ会長